

## Nawóz koncentrat do róż Bopon 350 g x 4 sztuki

Cena: 49,11 PLN



### Opis słownikowy

Czas wysyłki 2 dni robocze

Ilość w opakowaniu zbiorczym 12 sztuk

Producent Bros

### Opis produktu

## Nawóz Koncentrat do Róż Bopon 350 g x 4 sztuki

### Cechy Produktu

Nawóz koncentrat do róż Bopon to wysokiej jakości, wieloskładnikowy, całkowicie rozpuszczalny w wodzie nawóz krystaliczny. Przeznaczony jest do nawożenia wszystkich odmian róż, zapewniając im optymalne warunki do wzrostu i kwitnienia. Dzięki odpowiednio dobranym składnikom, nawóz spełnia szczególne wymagania tej grupy roślin, gwarantując szybko widoczne efekty. Nawóz Bopon zawiera fosfor i potas w odpowiednich proporcjach, które stymulują powstawanie pąków kwiatowych oraz wydłużają okres kwitnienia róż. Dodatkowo, obecność magnezu zapewnia soczystą zielen liści i intensywną barwę kwiatów.

## Skład i Działanie

Nawóz Bopon charakteryzuje się wysoką zawartością łatwo przyswajalnych substancji pokarmowych, które są niezbędne do prawidłowego rozwoju róż. Fosfor i potas stymulują rozwój kwiatów i wydłużają okres ich kwitnienia, podczas gdy magnez odpowiada za zdrową, zieloną barwę liści. Nawóz jest całkowicie rozpuszczalny w wodzie, co zapewnia łatwe i efektywne nawożenie.

## Sposób Użycia

Aby uzyskać najlepsze efekty, należy stosować nawóz Bopon zgodnie z poniższymi zaleceniami:

1. Rozpuszczanie: Jedną łyżeczkę nawozu (5 g) rozpuścić w 5 litrach wody.
2. Częstotliwość nawożenia: W okresie od początku marca do końca sierpnia rośliny należy nawozić co 7–14 dni.
3. Dawkowanie: Zalecane jest stosowanie 2 łyżeczek nawozu na 1 m<sup>2</sup> powierzchni.

## Dawkowanie W Zależności od Wiek Rośliny

- Do 1 roku po posadzeniu: 1 łyżeczka na roślinę
- Od 1 roku do 3 lat: 2 łyżeczki na roślinę
- Powyżej 3 lat: 3 łyżeczki na roślinę

## Ważne Wskazówki

Należy pamiętać, aby nie przekraczać zalecanych dawek nawozu, ponieważ może to spowodować uszkodzenie lub zniszczenie roślin. Regularne nawożenie zgodnie z instrukcjami pozwoli cieszyć się zdrowymi, pięknie kwitnącymi różami przez cały sezon.

## Kalendarz stosowania:

I
II
III
IV
V
VI
VII
VIII
IX
X
XI
XII

## Galeria

**UWAGA!** Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2013 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), służyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2013 poz. 1310 ze zm.).



